Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О рассмотрении представления
прокурора Московского района

Санкт-Петербурга об устранении нарушений

законодательства об организации местного

самоуправления в сфере нормотворчества»
Рассмотрев представление прокурора Московского района Санкт-Петербурга об устранении нарушений законодательства об организации местного самоуправления в сфере нормотворчества (далее - представление),

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Признать представление прокурора Московского района Санкт-Петербурга обоснованным.
2. Разработать и внести на рассмотрение Муниципального Совета МО Новоизмайловское проект нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Новоизмайловское.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                      С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 10-06
от 16 октября 2019 года